
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2026 

WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice kadencji  

na lata 2026 - 2028 

Na podstawie art. 30 ust 1 oraz ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) w związku z § 25 ust. 1 - 3 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice przyjętego Uchwałą Nr XIX/160/2025 Rady Gminy 

Włoszakowice z dnia 25 listopada 2025 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice  

I kadencji na lata 2026 - 2028. 

2. Ustala się datę wyborów, o których mowa w ust. 1, na dzień 12 lutego 2026 r. 

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice, stanowiący załącznik   

do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na  

stronie internetowej Urzędu Gminy Włoszakowice oraz na tablicach informacyjnych w szkołach. 

 

         Wójt 

        (-) Marek Wąsowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 4/2026 

Wójta Gminy Włoszakowice 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Włoszakowice 

 

 

 

Data wykonania czynności  Treść czynności  Podmiot odpowiedzialny  

14-16 styczeń 2026 r. Powołanie szkolnej komisji 

wyborczej 
Dyrektor szkoły 

 

19 styczeń – 11 luty 2026 r. Rozpoczęcie kampanii (podanie do 

wiadomości wyborców informacji: 

o dniu i zasadach wyborów, w tym: 

godziny i miejsca zgłaszania 

kandydatów) 

 

Wójt Gminy Włoszakowice 

19-29 stycznia 2026 r. Zgłaszanie kandydatów do 

Młodzieżowej Rady  
Szkolna Komisja 

Wyborcza 

 

do 2 luty 2026 r.  Podanie do publicznej wiadomości 

informację o kandydatach na 

Radnych Młodzieżowej Rady  

Wójt Gminy Włoszakowice  

do 6 luty 2026 r. Przygotowanie druków kart do 

głosowania  
Wójt Gminy Włoszakowice 

do 5 lutego 2026 r. Zgłoszenie zamiaru głosowania 

mieszkańca niebędącego uczniem 

szkoły, której organem 

prowadzącym jest gmina 

Włoszakowice  

 

12 luty 2026 r. 

 

Wybory do Młodzieżowej Rady 

Gminy Włoszakowice  

Szkolna Komisja 

Wyborcza 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


